material realizada mediante Escritura Pública No. 493 del 28 de marzo de 2008 

protocolizada en la Notaría Única de La Dorada, registrada al Folio de Matrícula 

106-28372 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de esta ciudad. El 

avalúo se estimó en la suma de TREINTA Y TRES MILLONES 

CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL PESOS ($33.417.000).  

En la diligencia de inventario y avalúos se designó al Dr. Ernesto Espejo Palacio 

y Dr. Ricardo Suárez González, para que elaboraran el trabajo de partición y 

adjudicación correspondiente, de acuerdo con la facultad indicada en el poder 

aportado al proceso.